

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Pořadové číslo:

INFO/49/2021

Ze dne:

15.12.2021

NY legal

člen skupiny NY

Město Kutná Hora
Havlíčkovo náměstí 552/1
284 01 Kutná Hora

V Praze, dne 15.12.2021

Věc : Žádost o poskytnutí informací

Společnost NY legal s.r.o., IČ 04761944 Vás mj. v souladu se Zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a jiných a v návaznosti na danou judikaturu (např. Rozsudky Nejvyššího správního soudu ze dne 16. 5. 2007 č. j. 3 Ads 33/2006-57, ze dne 29. 5. 2008 č. j. 8 As 57/2006-67, dne 6. 10. 2009, č. j. 2 Ans 4/2009-93), žádá o zpřístupnění/ poskytnutí následujících informací.

1. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- Smlouva o dílo (včetně příloh)

ve věci realizace veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195
- Zhotovitel: Air Technology s.r.o., IČ 25302248

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

2. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci:

- Kdo vykonává funkci hlavního stavbyvedoucího ?
- Kdo vykonává funkci stavbyvedoucího ? (pokud je osob více, uveďte všechny osoby)

ve věci realizace veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195
- Zhotovitel: Air Technology s.r.o., IČ 25302248

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

3. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- **Protokol o otevírání nabídek (včetně příloh)**

ve věci veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- **Zadavatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

4. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- **Protokol o hodnocení nabídek (včetně příloh)**

ve věci veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- **Zadavatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

5. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- **Protokol o výběru dodavatele (včetně příloh)**

ve věci veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- **Zadavatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

6. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci:

- **Kdo vykonává Autorský dozor**

v rámci realizace veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
- **Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na součásti informace osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

7. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- **Smlouva na výkon Autorského dozoru (včetně příloh)**

ve věci veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
- **Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

8. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. informaci:

- **Kdo vykonává Technický dozor stavebníka**

v rámci realizace veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
- **Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na součásti informace osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

9. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- **Smlouva na výkon Technického dozoru stavebníka (včetně příloh)**

ve věci veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
- **Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195**

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

10. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- **Protokol o předání a převzetí staveniště**

ve věci realizace veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195
- Zhotovitel: Air Technology s.r.o., IČ 25302248

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

11. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- Stavební deník

ve věci realizace veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195
- Zhotovitel: Air Technology s.r.o., IČ 25302248

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

12. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan uvedených dokumentů (tj. dokumenty včetně autorizačních razítek):

- Statický výpočet - D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ (tj. část Projektové dokumentace)
- Technická zpráva - D.1.2 STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ ŘEŠENÍ (tj. část Projektové dokumentace)
- Technologické schéma MaR - D.1.4.e Měření a Regulace (tj. část Projektové dokumentace)

stavby:

- Název stavby: „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- Stavebník: Město Kutná Hora, IČ 00236195

POZN. 1

Dle Zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě a taktéž dle Stanoviska Ombudsmana (Spis. zn. 417/2015/VOP) je Projektová dokumentace veřejnou listinou.

POZN. 2

Povinný subjekt má dle judikátu Nejvyššího správního soudu čj. 2 As 256/2017 – 48 z titulu ověření postupu orgánů státní správy a veřejné moci, a za situace, kdy žadatel nepožaduje úplnou projektovou dokumentaci, ale pouze její část, povinnost shora uvedené žádosti vyhovět.

13. Doručte do datové schránky společnosti NY legal s.r.o. úplný scan dokumentu:

- Čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace (tj. dokument z nabídky uchazeče Air Technology s.r.o., IČ 25302248)

ve věci veřejné zakázky

- „Zimní stadion Kutná Hora – odstranění kondenzace vzdušné vlhkosti na střešní konstrukci hokejové haly“
(https://zakazky.kutnahora.cz/contract_display_329.html)
- Objednatel: Město Kutná Hora, IČ 00236195
- Uchazeč: Air Technology s.r.o., IČ 25302248

Společnost NY legal s.r.o. povinnému subjektu, Městu Kutná Hora, předesílá, jsou-li na dokumentech uvedeny osoby z veřejně přístupných rejstříků (jednatelé, autorizované osoby, osoby samostatně výdělečně činné, úřední osoby apod.), tyto osoby se na dokumentech neanonymizují.

Poskytnutí uvedených informací je požadováno v zákonné lhůtě (15 dnů) doručením do datové schránky společnosti NY legal s.r.o.

S pozdravem



NY legal s.r.o.
Vojtěšská 211/6
Praha 1 - Nové Město
110 00

IČ 04761944 DIČ CZ04761944
Zápis v OR: C 253235 u Městského soudu v Praze

URL skupiny NY:
www.ny-finish.cz info@ny-finish.cz

Odpověď dne:

07.01.2022

Poskytl odbor:

AUD – Oddělení interního auditu**MĚSTO KUTNÁ HORA**

Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195

oddělení interního auditu

sídlu oddělení: Havlíčkovo náměstí 87, 284 01 Kutná Hora

tel.: 327 710 226, 327 710 111* ID: b65bfx3

e-mail: audit@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz

*MUKHSP06791233 *

Váš dopis ZN.:	Žádost o informace dle z. 106/1999 Sb.	Adresát:	NY legal s.r.o.
Ze dne:	15.12.2021	Jméno:	
Naše ZN.:	MKH/190798/2021/03/AUD/TVF	Ulice:	Vojtěšská 211/6
Vyřizuje:	Ing. F. Tvrđík	PSČ <u>obec</u> :	110 00 Praha 1 – Nové Město
Tel.:	327 710 226, 721 231 819	Datová schránka:	pd3khij
E-mail:	tvrdik@mu.kutnahora.cz		
Datum:	07.01.2022		

INFO/49/2021 – poskytnutí informací na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane

k jednotlivým bodům žádosti společnosti NY legal s.r.o. ze dne 15.12.2021 o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme následující informace:

K bodu 1:

- viz Příloha-ad 1 - SOD s firmou Air Technology s.r.o.

K bodu 2:

- Funkce hlavního stavbyvedoucího není obsazena.
- Funkcí stavbyvedoucího vykonává Ing. Bohumil Janeček CsC., ČKAIT č. 1003626.

K bodu 3:

- viz Příloha-ad 3a - Protokol o otevírání nabídek
- viz Příloha-ad 3b - Listina účastníků otevírání nabídek

K bodu 4:

- viz Příloha-ad 4 - Zpráva o hodnocení nabídek

K bodu 5:

- viz Příloha-ad 5 - Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

K bodu 6:

- Autorský dozor není stanoven.

K bodu 7:

- Autorský dozor není stanoven, proto neexistuje smlouva o autorském dozoru.

K bodu 8:

- Technický dozor investora (stavebníka) vykonává Ing. Martin Nepraš.

K bodu 9:

- viz Příloha-ad 9 - Příkazní smlouva o výkonu TDI

K bodu 10:

- viz Příloha-ad 10 - Zápis o předání a převzetí staveniště

K bodu 11:

- viz Příloha-ad 11-1, ad 11-2, ad 11-3, ad 11-4, ad 11-5 - Stavební deník

K bodu 12:

- viz Příloha-ad 12a - Statický výpočet
- viz Příloha-ad 12b - Technická zpráva Technologické schéma MaR
- viz Příloha-ad 12c - Technologické schéma MaR

K bodu 13:

- viz Příloha-ad 13 - Čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace

S pozdravem

Ing. František Tvrdík v. r.
vedoucí oddělení interního auditu

Přílohy:

- Příloha-ad 1 SOD s firmou Air Technology s.r.o.
- Příloha-ad 3a Protokol o otevírání nabídek
- Příloha-ad 3b Listina účastníků otevírání nabídek
- Příloha-ad 4 Zpráva o hodnocení nabídek
- Příloha-ad 5 Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky
- Příloha-ad 9 Příkazní smlouva o výkonu TDI
- Příloha-ad 10 Zápis o předání a převzetí staveniště
- Příloha-ad 11-1 Stavební deník 1
- Příloha-ad 11-2 Stavební deník 2
- Příloha-ad 11-3 Stavební deník 3
- Příloha-ad 11-4 Stavební deník 4
- Příloha-ad 11-5 Stavební deník 5
- Příloha-ad 12a Statický výpočet
- Příloha-ad 12b Technická zpráva
- Příloha-ad 12c Technologické schéma MaR
- Příloha-ad 13 Čestné prohlášení o splnění způsobilosti a kvalifikace

Přílohy č. 1 – 13 jsou k nahlédnutí na Městském úřadě v Kutné Hoře.